
VW Passat – wnikanie wody na połączeniach
wtykowych klapy tylnej
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Kod silnika CFFB

Rok produkcji 2010 do 2014

Objawy Klapa tylna stale wyświetla się jako otwarta,
mimo że jest zamknięta.

Zalecane narzędzie HGS megamacsX

 Ważna informacja dotycząca bezpieczeństwa

Klapa tylna stale wyświetla się jako otwarta, wnikanie wody
do połączeń wtykowych klapy tylnej.

W przypadku wyżej wymienionego typu pojazdu może się zdarzyć, że klapa tylna na wyświetlaczu
informacyjnym wyświetla się jako otwarta, mimo że jest zamknięta.

Jeśli w ramach diagnostyki nie wykryto jednoznacznych usterek w urządzeniu peryferyjnym
systemów, których dotyczy problem, szczególną uwagę należy zwrócić na połączenia wtykowe
klapy tylnej.

Woda wycieka z powodu usterki węża płynu spryskiwacza szyby tylnej. Przecieka przez prawą
tapicerkę boczną bagażnika i przenika przez znajdujące się tam połączenia wtykowe. Wnikanie
wilgoci powoduje korozję styków, co może prowadzić do przerwania przewodów i zwarć.



W celu dalszego wyszukiwania błędu należy sprawdzić wzrokowo połączenia wtykowe za
prawą tapicerką boczną bagażnika pod kątem wilgoci i korozji na stykach. Jeśli występują
jakiekolwiek nieprawidłowości, pomocna może się okazać wymiana uszkodzonych styków złącza i
uszkodzonego węża płynu do spryskiwaczy.

W zależności od postępu korozji możliwe jest, że przewody są do tego stopnia uszkodzone przez
wnikającą wilgoć, że jedynym rozwiązaniem naprawczym jest wymiana zestawu przewodów klapy
tylnej.

Po usunięciu przyczyny usterki należy skasować pamięć błędów, a następnie przeprowadzić jazdę
próbną.

 Wskazówka
W związku z tym zawsze należy postępować zgodnie z instrukcjami naprawy producenta
pojazdu!Ten objaw błędu może również wystąpić w innych modelach pojazdów z
porównywalną wersją wyposażenia.

Przedruk, rozpowszechnianie, powielanie, wykorzystywanie w jakiejkolwiek formie i udostępnianie
treści niniejszego dokumentu, w tym jego fragmentów, jest dozwolone wyłącznie za naszą
wyraźną pisemną zgodą i z podaniem źródła. Schematy, zdjęcia i opisy służą jedynie do
objaśnienia i uzupełnienia tekstu dokumentu i nie mogą stanowić podstawy do wykonania
montażu lub konstrukcji. Wszelkie prawa zastrzeżone.


